
Id: CSYZW-FECTO-GRQAE-IFQDF-MSYIG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXVI/299/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1)Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem z tego : 141.000.- z tego: 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo : 61.000.- 

rozdz. 01008 - Melioracje wodne : 61.000.- 

§ 2710 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących : 61.000.- 

b) Dział 600 - Transport i łączność 1.000.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 1.000.- 

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.000.- 

c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : 79.000.- 

rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych : 38.000.- 

§ 0500- Podatek od czynności cywilnoprawnych : 38.000.- 

rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa : 41.000.- 

§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych : 41.000.- 

2)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem z tego : 340.- 

a) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza : 340.- 

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów : 340.- 

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów : 340.- 

3)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem z tego : 141.340.- 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo : 61.000.- 

rozdz. 01008 - Melioracje wodne : 61.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych : 61.000.- 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 1.000.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 1.000.- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych : 1.000.- 

c) Dział 750 - Administracja publiczna : 79.000.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 79.000.- 

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) : 79.000.- 



Id: CSYZW-FECTO-GRQAE-IFQDF-MSYIG. Uchwalony Strona 2

d) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza : 340.- 

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów : 340.- 

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną : 340.- 

4)Plan budżetu po zmianach na dzień 29 października 2010 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 37.019.177,62 zł 

- po stronie wydatków: 36.419.177,62 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Kaśków


